
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/201/2022 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka dawnej drogi krajowej nr 3, 
następnie drogi wojewódzkiej i zaliczenia jej do drogi gminnej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowych (Dz. U. z 2022 
poz. 528 ze zm.) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinka byłej drogi wojewódzkiej i drogi krajowej nr 3 
o długości około 1,8 km i przebiegu Ostromice do granicy powiatu kamieńskiego z powiatem goleniowskim.  

2. Przebieg odcinka wskazanego w ust. 1 określa mapa poglądowa stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kamieniu Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sebastian Mamzer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2580



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/201/2022 
Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim  

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2580


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-06T09:59:17+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




